
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 29. 01.- 2.02. 2024

4. TŘÍDA

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cí� jsm� splni�(�) když…

ČESKÝ JAZYK

T22

Skloňování podstatných jmen
uč. str. 60

- skloňuji podstatná jména rodu
středního podle vzoru stavení

MATEMATIKA

(Veronika)

T22

PS str. 15 - zopakuji si přepis arabských čísel římskými
- zopakuji si sčítání, odčítání, násobení v oboru

do 1000.

ANGLICKÝ JAZYK

(Martina Laušmanová)

T 22

Unit 6: My house
str.6-7 Popíšu svůj dům pomocí vazby There is/are



ANGLICKÝ JAZYK

(Eva Klepárníková)

T22

Unit 6 My house Pojmenuju místnosti v domě. Pomocí vazby ,,there is,
there are”,, a předložek místa popíšu, kde se co
nachází.

Náš svět

T22

Přemyslovci - vláda přemyslovských králů, vznik českého
království

uč. str. 21-24

- prezentuji informace o jednom z
přemyslovských králů

- vytvořím svůj erb

MATEMATIKA

(Lukáš)

T22

Přímka a úsečka, jejich vlastnosti a popis.
- str. 57, 58, 59

- určím vlastnosti přímky a úsečky
- narýsuji přímku a úsečku podle

zadaných kritérií



INFORMACE PRO RODIČE

T22

Milí čtvrťáci,

v tomto pohodovém týdnu se budeme těšit na středu, kdy si vybereme zvolenou a zaslouženou odměnu - DEN V
BRUNO FAMILY PARKU. Vstupné si uhradíte částečně z peněz, které jste vydělali na vánočním jarmarku (vybíráme
100,- Kč vstup + 50,- Kč jízdné).
Bližší informace naleznete níže. Anketu, které bude zároveň sloužit jako souhlas rodičů s touto akcí, pošlu v pondělí
edookitem.

Čtvrtek
ŘEDITELSKÉ VOLNO - DRUŽINA V PROVOZU

Pátek
POLOLETNÍ PRÁZDNINY

5.2. - 9.2. JARNÍ PRÁZDNINY :-)

Těšíme se na vás:-)

Lukáš + Tereza + Veronika

BRUNO - informace

Děti si jako odměnu za pololetní úsilí a snažení ve škole odhlasovaly výlet do family parku Bruno v Brně. Konat se
bude ve středu 31.1. Srazy budou na zastávce v Deblíně v 8:00 hod. a před budovou nádraží v Tišnově v 8.15 hod.

(popř. dle individuální domluvy). Plán cesty je následující: Z Tišnova pojedeme vlakem v 8.29 do Brna (Hl.nádraží).
Předpokládaný příjezd do Brna je 9.06. Odtud se přesuneme na nástupiště trolejbusu 33 a 31, cesta k Brunu (zastávka

Černovičky) trvá asi 10 minut. Program je pro naši třídu připraven od 10.00 a plánovaný na 3 hodiny, tj. do 13.00. Vlak

zpět do Tišnova pojede 13.53, tzn. děti si bude možné před nádražím v Tišnově vyzvednout od 14.30 hod., popřípadě
budou pokračovat s učitelem do Deblína autobusem ve 14:40 hod.




